EDITAL Nº03/2023/DPPE/Câmpus Florianópolis
APOIO A PARTICIPAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS POR DISCENTES DO CÂMPUS FLORIANÓPOLIS

RESULTADO FINAL - DEZEMBRO 2023

Classificação Matrícula Modalidade Nome do Evento Local do evento
PONTUAÇÃO

TOTAL RESULTADO Motivo Valor Solicitado
1 202310207426 Modalidade 2 - Participação em eventos acadêmicos / científicos / tecnológicos;Brunswick Eruption 2023 North Brunswick Township, NJ, USA33 deferido Apresentou todos os documentos e teve classificação suficiente. R$ 2.200,00
2 201820001824 Modalidade 2 - Participação em eventos acadêmicos / científicos / tecnológicos;XXVII SNPTEE Brasília/DF 30 deferido Apresentou todos os documentos e teve classificação suficiente. R$ 1.200,00
3 202111710313 Modalidade 2 - Participação em eventos acadêmicos / científicos / tecnológicos;8 Jornada Virtual Intenacionacional em Pesquisa Científica Porto/Portugal 29 deferido Apresentou todos os documentos e teve classificação suficiente. R$ 110,00

A classificação dos pedidos foi realizada em conformidade com as diretrizes estabelecidas no edital, seguindo a ordem da pontuação total.

Atenciosamente,

Florianópolis, 14 de dezembro de 2023

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Florianópolis
Av. Mauro Ramos, 950  |  Centro  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.020-300

Fone: (48) 3211-6000   |   www.florianopolis.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0002-41